

FURNIZOR: CERT INSTAL CONSTRUCT
SRL
CUI: 39799915
REG. COM.: J12/3808/2018
ADRESĂ: Str. Mihail Kogălniceanu, nr.
17-19, Cluj-Napoca, Cluj
CONT:
BANCĂ:
CAPITAL SOCIAL: 200 lei

FACTURĂ

SERIA: CIC
NUMĂR: 0772
DATA: 20.08.2020
DATA SCADENTĂ: 20.08.2020
AVIZ:

CLIENT: Flaur Construct S.R.L.
CUI: RO18123758
REG. COM.: J12/3977/2005
ADRESĂ: Calea București 79 Cluj, Cluj-
Napoca, Cluj
CONT:
BANCĂ:

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ (fără TVA) - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	PP RAM 110X50X90	buc	6,00	5,44	32,64	19	6,20
2.	PP RAM 110X110X87	buc	2,00	8,60	17,20	19	3,27
3.	PP RED: 50/40	buc	6,00	1,40	8,40	19	1,60
4.	PP REDUCTIE 50/32	buc	5,00	1,50	7,50	19	1,43
5.	PP TEAVA 40/1000	buc	5,00	4,90	24,50	19	4,66
6.	PP TEAVA 40/500	buc	4,00	3,20	12,80	19	2,43
7.	PP TEAVA 32/1000	buc	8,00	4,00	32,00	19	6,08
8.	PP TEAVA 32/500	buc	10,00	2,45	24,50	19	4,66
9.	PP TEAVA 110/2000	buc	10,00	22,00	220,00	19	41,80
10.	PP TEAVA 110/1000	buc	3,00	12,00	36,00	19	6,84
11.	PP RAM 40X32X45	buc	4,00	5,00	20,00	19	3,80
12.	PP RAM 32X32X45 GR	buc	3,00	2,10	6,30	19	1,20
13.	PP COT 40X87	buc	20,00	1,30	26,00	19	4,94
14.	PP COT 40/45	buc	10,00	1,45	14,50	19	2,76
15.	PP COT 32X87	buc	20,00	1,30	26,00	19	4,94
16.	PP COT 32X45	buc	10,00	1,20	12,00	19	2,28
17.	PP COT 110/87	buc	6,00	4,90	29,40	19	5,59
18.	TIEMME TEU PRESS 20	buc	6,00	22,64	135,84	19	25,81
19.	TIEMME PRESS TEU 20X16X16	buc	6,00	24,92	149,52	19	28,41
20.	TIEMME PRESS TEU 20X16X20	buc	6,00	21,42	128,52	19	24,42
21.	TIEMME PRESS CONSOLA 16X1/2	buc	2,00	57,20	114,40	19	21,74
22.	TIEMME PRESS COT CU TALPA 16X1/2 FI	buc	15,00	15,30	229,50	19	43,61
23.	TIEMME PRESS TEU 26	buc	3,00	538,56	1615,68	19	306,98
24.	TIEMME PRESS COT 26X3/4 FI	buc	4,00	27,26	109,04	19	20,72
25.	TIEMME PRESS COT 20X3/4 FI	buc	2,00	22,60	45,20	19	8,59
26.	TIEMME PRESS COT 26	buc	6,00	28,43	170,58	19	32,41
27.	TIEMME PRESS RACORD 26X3/4 FI	buc	4,00	18,50	74,00	19	14,06
28.	PE RACORD 32X1 FI	buc	1,00	6,00	6,00	19	1,14
29.	TIEMME ROBINET SFERIC CU OLANDEZ 1" MT	buc	2,00	53,00	106,00	19	20,14
30.	TIEMME COT AL 1" IE	buc	1,00	17,13	17,13	19	3,25
31.	TIEMME PRESS COT 26X1 FE	buc	1,00	31,15	31,15	19	5,92

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ (fără TVA) - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1	2	3	4	5	6	7	8
32.	TIEMME TEAVA MULTISTRAT 26 ALBASTRU	M	50,00	13,61	680,50	19	129,30
33.	TIEMME TEAVA MULTISTRAT 20 ROSU	M	50,00	6,62	331,00	19	62,89
34.	TIEMME TEAVA MULTISTRAT 16 ROSU	M	50,00	4,71	235,50	19	44,75
35.	TIEMME TEAVA MULTISTRAT 16 ALBASTRU	M	50,00	4,71	235,50	19	44,75
36.	PP COT 110X45	buc	6,00	4,50	27,00	19	5,13
37.	TIEMME ROBINET SFERIC 3/4" IE	buc	6,00	21,00	126,00	19	23,94
38.	TIEMME ROBINET SFERIC CU OLANDEZ 1/2" IE	buc	2,00	22,60	45,20	19	8,59
39.	TIEMME OLANDEZ AL 3/4	buc	6,00	15,60	93,60	19	17,78
40.	TIEMME NIPLU REDUS 1X3/4	buc	1,00	7,20	7,20	19	1,37
41.	TIEMME TEU AL 3/4"	buc	1,00	10,80	10,80	19	2,05
42.	TIEMME REDUCTIE 3/4X1/2	buc	1,00	5,00	5,00	19	0,95
43.	TIEMME PRESS RACORD 16X1/2 FE	buc	1,00	7,50	7,50	19	1,43
44.	TIEMME PRESS RACORD 20X3/4 FE	buc	1,00	11,50	11,50	19	2,19
45.	TIEMME PRESS COT 20	buc	5,00	17,13	85,65	19	16,27
46.	TIEMME PRESS RACORD 16X1/2 FI	buc	2,00	8,00	16,00	19	3,04
47.	TIEMME PRESS COT 16X1/2 FI	buc	1,00	12,00	12,00	19	2,28
48.	SHELL ROBINET COLTAR 1/2X1/2	buc	2,00	392,36	784,72	19	149,10
49.	TIEMME PRESS COT 16X1/2 FE	buc	2,00	13,61	27,22	19	5,17
50.	PP COT 50X87	buc	2,00	1,70	3,40	19	0,65
51.	PP REDUCTIE 110/50	buc	2,00	2,80	5,60	19	1,06
52.	PP RAM 110X110X45	buc	2,00	8,90	17,80	19	3,38
53.	PP TEAVA 40/2000	buc	2,00	8,90	17,80	19	3,38
54.	CONECTOR PEXAL 16X1/2" FI	buc	4,00	9,60	38,40	19	7,30
55.	GARNITURA 1 1/2	buc	6,00	0,81	4,86	19	0,92
56.	DOP AL 1/2	buc	4,00	2,45	9,80	19	1,86
57.	DOP NG 1/2"	buc	16,00	1,75	28,00	19	5,32
58.	TIEMME PRESS RACORD 16X1/2 FE	buc	1,00	11,50	11,50	19	2,19
59.	SIFON INOX IES. VERT. 40	buc	2,00	20,00	40,00	19	7,60
60.	TIEMME PRESS REDUCTIE 26X20	buc	2,00	29,80	59,60	19	11,32
61.	TIEMME PRESS RACORD 20X3/4 FI	buc	2,00	15,60	31,20	19	5,93

OBSERVAȚII:
DELEGAT: Balla Peter

CI: CJ 309362

EMIS DE:
MIJLOC DE TRANSPORT:
DATA: 20.08.2020

SUBTOTAL:
6492,15
1233,57
ACCIZE:
0,00
TOTAL DE PLATĂ:
7725,72 lei
Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și ștampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.